诸暨市安全生产委员会办公室文件

诸暨市安委会办公室关于

公布诸暨市通灵实业有限公司等94家
安全生产标准化三级达标企业名单的通知

各镇乡人民政府，各街道办事处，相关企业：

    依据《诸暨市安委会转发<绍兴市人民政府办公室关于加快推进企业安全生产标准化和诚信机制建设的通知>的通知》（诸安委〔2013〕9号）和《诸暨市应急管理局关于开展2020年度一般工贸行业规上企业安全生产标准化创建评审工作的通知（试行）》的规定，按照相关行业安全生产标准化评审标准要求，诸暨市通灵实业有限公司等94家企业已通过安全生产标准化三级企业达标综合考评，符合安全生产标准化三级企业达标要求，现予公布。

附件：诸暨市通灵实业有限公司等94家安全生产标准化三级达标企业名单
（此页无正文）

                        诸暨市安全生产委员会办公室

                             2020年12月31日

抄送：市委办、市府办，市纪委、市监委派驻第五纪检监察组。

诸暨市安全生产委员会办公室　　          2020年12月31日印发
附件：

诸暨市通灵实业有限公司等94家
安全生产标准化三级达标企业名单

	序号
	企业名称
	行业类别
	所属乡镇（街道）

	1
	诸暨市通灵实业有限公司
	轻工
	店口镇

	2
	浙江万安泵业有限公司
	机械
	店口镇

	3
	诸暨市华贝润滑机械有限公司
	机械
	店口镇

	4
	浙江博胜汽车部件有限公司
	机械
	店口镇

	5
	浙江恒霸机械有限公司
	机械
	店口镇

	6
	浙江迪艾智控科技股份有限公司
	机械
	店口镇

	7
	浙江华益精密机械有限公司
	机械
	店口镇

	8
	浙江恒雁通用设备有限公司
	机械
	店口镇

	9
	诸暨市久锋机械有限公司
	机械
	店口镇

	10
	浙江铭仕兴新暖通科技有限公司
	机械
	店口镇

	11
	浙江华球机械制造有限公司
	机械
	店口镇

	12
	浙江豪路热能科技有限公司
	机械
	店口镇

	13
	埃里斯克矿山工程机械有限公司
	机械
	店口镇

	14
	浙江纯雨实业有限公司
	机械
	店口镇

	15
	浙江康宇电缆有限公司
	轻工
	陶朱街道

	16
	诸暨市科凌新材料科技有限公司
	建材
	陶朱街道

	17
	浙江恒瑞达纺织科技有限公司
	纺织
	陶朱街道

	18
	浙江富润纺织有限公司
	纺织
	陶朱街道

	19
	诸暨市暨阳排水管理有限公司
	轻工
	陶朱街道

	20
	浙江云曦科技有限公司
	机械
	陶朱街道

	21
	浙江浩海管业有限公司
	机械
	陶朱街道

	22
	诸暨市通灵制冷设备有限公司
	机械
	陶朱街道

	23
	浙江飞腾人防设备有限公司
	机械
	陶朱街道

	24
	诸暨市龙正英服饰有限公司
	纺织
	暨阳街道

	25
	浙江力铠鞋业有限公司
	轻工
	暨阳街道

	26
	诸暨市镭蒙科技有限公司
	机械
	暨阳街道

	27
	诸暨市国玮制衣有限公司
	纺织
	暨阳街道

	28
	诸暨市汇锦服饰有限公司
	纺织
	暨阳街道

	29
	浣江水务股份有限公司
	其他
	暨阳街道

	30
	浙江诸暨新农都实业有限公司
	商贸
	暨阳街道

	31
	浙江梦丽宏竹木有限公司
	轻工
	暨阳街道

	32
	浙江兆山包装有限公司
	轻工
	浣东街道

	33
	兆山集团诸暨水泥有限公司
	建材
	浣东街道

	34
	浙江龙勇制动科技有限公司
	机械
	浣东街道

	35
	浙江方威胶管科技有限公司
	轻工
	浣东街道

	36
	诸暨市旭峰新型建材有限公司
	建材
	浣东街道

	37
	浙江兆山机电有限公司
	机械
	浣东街道

	38
	诸暨市兆峰水泥有限公司
	建材
	浣东街道

	39
	诸暨市恒达饲料厂
	轻工
	浣东街道

	40
	诸暨市鸿强轴瓦有限公司
	制造业
	暨南街道

	41
	诸暨市鸿源电力机械有限公司
	制造业
	暨南街道

	42
	诸暨市东欣节能科技有限公司
	机械制造
	暨南街道

	43
	浙江浩晶化纤有限公司
	纺织
	暨南街道

	44
	浙江盛世门业有限公司
	机械制造
	暨南街道

	45
	诸暨市新光市政设施有限公司
	轻工
	暨南街道

	46
	诸暨市德创针织有限公司
	纺织
	暨南街道

	47
	诸暨市叶达纺织有限公司
	纺织
	暨南街道

	48
	浙江上峰建材有限公司
	建材
	次坞镇

	49
	诸暨南方水泥有限公司
	建材
	山下湖

	50
	诸暨市众阳混凝土有限公司
	建材
	山下湖

	51
	诸暨市暨东机电维修有限公司
	机械行业
	姚江镇

	52
	浙江塔牌国酿绍兴酒有限公司
	轻工
	姚江镇

	53
	浙江德广信电子科技股份有限公司
	轻工
	姚江镇

	54
	浙江汇明激光科技有限公司
	机械行业
	姚江镇

	55
	浙江天冉中药饮片有限公司
	工贸
	东和乡

	56
	浙江嘉美日用化工有限公司
	轻工
	浬浦镇

	57
	诸暨吉达机械配件有限公司
	机械
	浬浦镇

	58
	浙江三毛红木工艺品有限公司
	轻工
	浬浦镇

	59
	浙江东申工艺品有限公司
	轻工
	浬浦镇

	60
	诸暨菲达环保设备制造有限公司
	机械
	牌头镇

	61
	诸暨市宇波鞋业股份有限公司
	轻工
	牌头镇

	62
	诸暨市佳尔达机械有限公司
	机械生产
	五泄镇

	63
	诸暨市虹景塑业有限公司
	轻工
	璜山镇

	64
	诸暨市捷速尔纺织机械有限公司
	机械
	璜山镇

	65
	浙江航鑫支吊架有限公司
	机械
	璜山镇

	66
	浙江鑫犇机械有限公司
	机械
	璜山镇

	67
	浙江新洋科技股份有限公司
	轻工
	璜山镇

	68
	诸暨市璜浦建材有限公司
	建材
	璜山镇

	69
	诸暨奔利混凝土有限公司
	建材
	璜山镇

	70
	诸暨富润宏泰医疗用品有限公司
	纺织
	璜山镇

	71
	诸暨市宏泰服饰有限公司
	纺织
	璜山镇

	72
	诸暨市震达轴承有限公司
	机械
	璜山镇

	73
	诸暨市万拓环保设备有限公司
	机械
	璜山镇

	74
	诸暨更兴环保设备有限公司
	机械
	璜山镇

	75
	诸暨市申润轴瓦厂
	机械
	璜山镇

	76
	诸暨市精展机械有限公司
	机械
	璜山镇

	77
	诸暨市德富电气设备制造有限公司
	机械
	璜山镇

	78
	浙江金亚机械有限公司
	机械
	璜山镇

	79
	诸暨市暨阳滑动轴承有限公司
	机械
	璜山镇

	80
	诸暨市冬之宝针织有限公司
	纺织
	岭北镇

	81
	诸暨市万江机械有限公司
	轻工
	应店街镇

	82
	浙江众幸防护设备有限公司
	机械
	应店街镇

	83
	浙江诚力新材料科技有限公司
	轻工
	应店街镇

	84
	浙江联颖科技有限公司
	纺织
	应店街镇

	85
	诸暨市双龙纺织厂
	纺织
	应店街镇

	86
	诸暨市迪业纺织有限公司
	纺织
	枫桥镇

	87
	浙江合和机电有限公司
	机械
	枫桥镇

	88
	诸暨市陈宅小锋衣架厂
	轻工
	陈宅镇

	89
	诸暨市宏丰建材厂
	建材
	陈宅镇

	90
	浙江安特磁材有限公司
	工贸
	陶朱街道

	91
	浙江富润印染有限公司
	纺织
	暨阳街道

	92
	浙江友谊新材料有限公司
	冶金
	陶朱街道

	93
	兆山新星集团诸暨兆山水泥有限公司
	建材
	浣东

	94
	浙江兆山混凝土有限公司
	建材
	浣东